PIPES
APE MULTYLAYER
FITTINGS PIPES GAS THERM
Tube
multicouche
Système de plancher,
mur et plafond
rayonnant

TUBE MULTICOUCHE PEXB/AL/PEXB AVEC GAINE ONDULÉE BLEUE 8
OUTILS 9
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES 10
APE MULTYLAYER
4
APE PIPES
APE MULTYLAYER
Tube multicouche nu
Référence Mesure
Longueur
du rouleau (m)
Quantité
par palette (m)
Dimensions
de la palette (cm)
9MN021620100F 16 x 2.0 100 2200 78 x 78 x H.235
9MN021620200F 16 x 2.0 200 2600 78 x 78 x H.235
9MN031820100F 18 x 2.0 100 1500 78 x 78 x H.230
9MN031820200F 18 x 2.0 200 2000 78 x 78 x H.230
9MN022020100F 20 x 2.0 100 1400 78 x 78 x H.230
9MN032020100F* 20 x 2.0 100 1400 78 x 78 x H.230
9MN35252550F 25 x 2.5 50 500 78 x 78 x H.230
9MN04263050F 26 x 3.0 50 500 78 x 78 x H.235
9MN45323050F 32 x 3.0 50 600 100 x 100 x H.230
Référence Mesure
Longueur
du rouleau (m)
Quantité
par palette (m)
Dimensions
de la palette (cm)
9MN021620500R 16 x 2.0 500 3000 78 x 78 x H.250
9MN022020300R 20 x 2.0 300 3000 100 x 100 x H.230
TUBE MULTICOUCHE PEXB/AL/PEXB NU
EMBALLAGE EN ROULEAUX FILMÉS
EMBALLAGE EN ROULEAUX CERCLÉS
(*) épaisseur de l’aluminium 0,3 mm
5
APE PIPES
APE MULTYLAYER
Tube multicouche nu
Référence Mesure
Longueur
du rouleau (m)
Quantité
par palette (m)
Dimensions
de la palette (cm)
9MN021620100C 16 x 2.0 100 1900 78 x 78 x H.235
9MN022020100C 20 x 2.0 100 1300 78 x 78 x H.235
EMBALLAGE EN BOÎTES EN CARTON
Référence Mesure
Longueur
des barres (m)
Quantité par paquet
(m) (nbre)
Quantité par panier
(m)
9MN021620BR4 16 x 2.0 4 100 25 5000
9MN032020BR4 20 x 2.0 4 100 25 3300
9MN352525BR4 25 x 2.5 4 40 10 2160
9MN042630BR4 26 x 3.0 4 40 10 2160
9MN453230BR4 32 x 3.0 4 40 10 1400
9MN054035BR 40 x 3.5 4 20 5 900
9MN065040BR 50 x 4.0 4 20 5 560
9MN096345BR 63 x 4.5 4 12 3 372
9MN107550BR 75 x 5.0 4
TUBE MULTICOUCHE PEXB/AL/PEXB EN BARRES
6
APE PIPES
APE MULTYLAYER
Tube multicouche à revêtement
Référence Mesure
Épaisseur
de la gaine (mm)
Longueur
du rouleau (m)
Quantité
par palette (m)
Dimensions
de la palette (cm)
9MR02162050F 16 x 2.0 6 50 700 78 x 78 x H.230
9MR021620100F 16 x 2.0 6 100 900 78 x 78 x H.240
9MR03182050F 18 x 2.0 6 50 650 78 x 78 x H.230
9MR03202050F 20 x 2.0 9 50 500 78 x 78 x H.230
9MR02202050SF 20 x 2.0 6 50 600 78 x 78 x H.230
9MR35252550F 25 x 2.5 9 50 350 78 x 78 x H.240
9MR04263050F 26 x 3.0 9 50 350 78 x 78 x H.240
9MR45323025F 32 x 3.0 9 25 300 100 x 100 x H.230
Référence Mesure
Épaisseur
de la gaine (mm)
Longueur
du rouleau (m)
Quantité
par palette  (m)
Dimensions
de la palette (cm)
9MR02162050FR 16 x 2.0 6 50 700 78 x 78 x H.230
9MR021620100FR 16 x 2.0 6 100 900 78 x 78 x H.240
9MR03202050FR 20 x 2.0 9 50 500 78 x 78 x H.230
9MR02202050SFR 20 x 2.0 6 50 600 78 x 78 x H.230
9MR35252550FR 25 x 2.5 9 50 350 78 x 78 x H.240
9MR04263050FR 26 x 3.0 9 50 350 78 x 78 x H.240
9MR45323025FR 32 x 3.0 9 25 300 100 x 100 x H.230
TUBE MULTICOUCHE PEXB/AL/PEXB REVÊTEMENT ARGENT
POUR CHAUFFAGE ET SANITAIRE
TUBE MULTICOUCHE PEXB/AL/PEXB REVÊTEMENT ROUGE
POUR CHAUFFAGE ET SANITAIRE
7
APE PIPES
APE MULTYLAYER
Tube multicouche à revêtement
Référence Mesure
Épaisseur
de la gaine (mm)
Longueur
du rouleau (m)
Quantité
par palette (m)
Dimensions
de la palette (cm)
9MR02162050FB 16 x 2.0 6 50 700 78 x 78 x H.230
9MR021620100FB 16 x 2.0 6 100 900 78 x 78 x H.240
9MR03202050FB 20 x 2.0 9 50 500 78 x 78 x H.230
9MR02202050SFB 20 x 2.0 6 50 600 78 x 78 x H.230
9MR35252550FB 25 x 2.5 9 50 350 78 x 78 x H.240
9MR04263050FB 26 x 3.0 9 50 350 78 x 78 x H.240
9MR45323025FB 32 x 3.0 9 25 300 100 x 100 x H.230
Référence Mesure
Épaisseur
de la gaine (mm)
Longueur
du rouleau (m)
Quantité
par palette (m)
Dimensions
de la palette (cm)
9MRC02162050F 16 x 2.0 10 50 500 78 x 78 x H.230
9MRC03202050F 20 x 2.0 13 50 500 100 x 100x H.230
9MRC35252550F 25 x 2.5 13 50 350 100 x 100x H.230
9MRC04263050F 26 x 3.0 13 50 350 100 x 100 x H.230
9MRC45323025F 32 x 3.0 13 25 200 100 x 100 x H.230
TUBE MULTICOUCHE PEXB/AL/PEXB REVÊTEMENT BLEU
POUR CHAUFFAGE ET SANITAIRE
TUBE MULTICOUCHE PEXB/AL/PEXB REVÊTEMENT BLANC
POUR CLIMATISATION
8
APE PIPES
APE MULTYLAYER
Tube multicouche avec gaine ondulée
Référence Mesure
Longueur
du rouleau (m)
Quantité
par palette (m)
Dimensions
de la palette (cm)
9CR02162050FR 16 x 2.0 50 750 78 x 78 x H.230
9CR02202050FR 20 x 2.0 50 700 78 x 78 x H.230
9CR04263050FR 26 x 3.0 50 450 100 x 100 x H.230
Référence Mesure
Longueur
du rouleau (m)
Quantité
par palette (m)
Dimensions
de la palette (cm)
9CR02162050FB 16 x 2.0 50 750 78 x 78 x H.230
9CR02202050FB 20 x 2.0 50 700 78 x 78 x H.230
9CR04263050FB 26 x 3.0 50 450 100 x 100 x H.230
TUBE MULTICOUCHE PEXB/AL/PEXB
AVEC GAINE ONDULÉE ROUGE
TUBE MULTICOUCHE PEXB/AL/PEXB
AVEC GAINE ONDULÉE BLEUE